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                            Dla każdego dziecka
                            
UNICEF to międzynarodowa organizacja humanitarna i rozwojowa od 75 lat działająca na rzecz najbardziej potrzebujących dzieci i ich rodzin. Od ratujących życie szczepień i żywności terapeutycznej, przez budowę szkół, organizowanie dostępu do edukacji, aż po natychmiastową pomoc w sytuacji klęski humanitarnej — UNICEF podejmuje wszelkie możliwe działania, aby dzieciom żyło się lepiej. UNICEF kieruje się w swych działaniach postanowieniami Konwencji o prawach dziecka. Działamy w ponad 190 krajach świata. 
UNICEF działa #DlaKażdegoDziecka
Niezależnie od miejsca na świecie, UNICEF zawsze na pierwszym miejscu stawia życie dzieci i ich prawidłowy rozwój. Od ponad 75 lat robimy wszystko, aby w każdym zakątku świata żyło im się lepiej. Żadne dziecko nie jest dla UNICEF zbyt daleko, aby dotrzeć do niego z pomocą!
Jesteśmy obecni w ponad 190 krajach świata. Toczące się na świecie konflikty i klęski żywiołowe w coraz większym stopniu determinują codzienne życie najmłodszych. Dlatego nie ustajemy w wysiłkach, ratując zdrowie i życie dzieci, zapewniając im dostęp do edukacji, chroniąc przed przemocą i broniąc ich praw. Robimy to wszystko dzięki wsparciu Darczyńców UNICEF.
W Polsce UNICEF współpracuje z kilkudziesięcioma tysiącami Darczyńców, którzy w różny sposób angażują się w nasze projekty pomocy dzieciom. Wielu z nich dołączyło do programu dla stałych Darczyńców UNICEF365, dzięki czemu pomagają dzieciom przez cały rok, a ich wsparcie dociera tam, gdzie jest aktualnie najbardziej potrzebne.
UNICEF w Polsce każdego roku wspiera także kilka wybranych akcji UNICEF w różnych krajach na świecie. Dzięki temu możemy skoncentrować naszą pomoc na dzieciach w krajach szczególnie dotkniętych kryzysami humanitarnymi, takich jak Syria, Jemen czy Niger.
Popularną formą przekazywania darowizny na rzecz UNICEF są „Prezenty bez Pudła”. To oryginalna forma datku uwielbiana przez Darczyńców! Łączy w sobie pomoc humanitarną i radość z obdarowywania. Zakupione z oferty UNICEF produkty humanitarne, takie jak szczepionki, zeszyty, pasta terapeutyczna, ratują życie dzieci w najuboższych krajach na świecie.
UNICEF Polska regularnie monitoruje sytuację dzieci w naszym kraju, gromadząc i analizując dostępne dane statystyczne w serwisie „Dzieci w Polsce”. Prawa dziecka leżą u podstaw wszystkich działań UNICEF, dlatego regularnie monitorujemy w Polsce przestrzeganie Konwencji o prawach dziecka.
Wspieraj UNICEF i działaj z nami #DlaKażdegoDziecka!
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Twoje 1,5% uratuje życie najbardziej potrzebujących dzieci i ich rodzin.
Twoje wsparcie, w ciągu najbliższych 12 miesięcy, pozwoli nieść ratującą życie pomoc dla 300 mln ludzi, w tym ponad 190 mln dzieci w 149 krajach świata takich jak Ukraina, Somalia, Etiopia, Syria, Jemen, Demokratyczna Republika Konga, Sudan Południowy czy Wenezuela. UNICEF co roku publikuje apel „Humanitarian Action For Children”. Organizacja określa w nim, jak wiele dzieci i ich rodzin potrzebuje pomocy humanitarnej w danym roku oraz jaka jest wielkość niezbędnych nakładów dla zabezpieczenia podstawowego wsparcia. Wzrost potrzeb na całym świecie jest wynikiem zmian klimatycznych, przedłużających się kryzysów humanitarnych, w tym trwających od wielu lat konfliktów zbrojnych oraz dodatkowych komplikacji spowodowanych pandemią. Podczas konfliktów zbrojnych i katastrof naturalnych dzieci cierpią najbardziej.  
Twoje 1,5% przeznaczymy na realizację i kontynuację programów pomocy humanitarnej w najbardziej potrzebujących krajach.
Co udało nam się osiągnąć w ciągu ostatnich lat? Zobacz rezultaty naszej pracy:
Zapewniamy dzieciom szansę na zdrowe dzieciństwo i rozwój –  w 2021 roku 5,5 miliona dzieci dotkniętych ciężkim ostrym niedożywieniem (SAM) zostało objętych leczeniem (m.in. w Rogu Afryki, Syrii, Jemenie, i Sudanie Południowym), dotarliśmy prewencyjnie aż do 336 milionów dzieci w zagrożeniu niedożywienia, 22,4 miliona kobiet i dzieci otrzymało pomoc medyczną i dostęp do leków i specjalistów.
W 2020 roku udało nam się zaszczepić 64 miliony dzieci przeciwko groźnym chorobom takim jak błonica, krztusiec i tężec, pomogliśmy również w zaszczepieniu niemal 3 milionów dziewczynek przeciw HPV, a także wraz z naszymi partnerami dotarliśmy do 160 milionów dzieci w 12 krajach ze szczepieniami przeciw polio. W 2021 roku dzięki działaniom UNICEF udało się przekazać aż 958 mln szczepionek przeciwko COVID-19 do 144 krajów.
Organizujemy również infrastrukturę wodno-sanitarną (WASH), aby dzieci żyły w bezpiecznym i czystym otoczeniu – m.in. w 2021 roku Syrii, Jordanii, Libanie i Iraku w latach 2018-2021, ponad 59 milionów osób otrzymało dostęp do czystej wody, w Jemenie 16 milionów osób na obszarach podatnych na cholerę skorzystało z uzdatniania wody, w Sudanie Południowym dzięki działaniom UNICEF ponad pół miliona osób uzyskało dostęp do czystej wody pitnej, wybudowano 54 studnie, a 626 istniejących ujęć wodnych poddano modernizacji. W strefie konfliktu w Myanmarze, w 2021 roku, dotarliśmy aż do 68 społeczności (niemal 29 000 osób), z systemami dostępu do wody zdatnej do picia.
Umożliwiamy dzieciom dostęp do wysokiej jakości edukacji – ponad 110 milionów dzieci uczestniczyło w programach edukacji wczesnoszkolnej, podstawowej lub średniej wspieranych przez UNICEF w 2021 roku, ponad 42 miliony dzieci otrzymało materiały edukacyjne, przeszkolono ponad 85 tysięcy nauczycieli w zakresie podstawowej pedagogiki, a 49 milionów dzieci uzyskało dostęp do edukacji. 50% tej liczby stanowiły dziewczynki.
Zapewniamy ochronę dzieci przed przemocą, wykorzystaniem i niegodziwym traktowaniem – według danych z 2021 roku UNICEF dotarł do 84 krajów dotkniętych konfliktami zbrojnymi lub socjopolitycznymi kryzysami. 554 dzieci zostało uratowanych z niewoli lub z przymusu walki i wróciło do swoich rodzin.
W 2022 roku UNICEF zaangażował się również w pomoc kryzysową w Ukrainie. Niemal 5 milionów kobiet i dzieci otrzymało pomoc medyczną i dostęp do leków, ponad 4,2 miliona ludzi otrzymało dostęp do bezpiecznej do picia wody. Od początku wojny ponad 2,6 milionów dzieci i opiekunów, otrzymało pomoc psychologiczną, a ponad 300 tysięcy kobiet i dzieci objętych zostało programami prewencyjnymi przed przemocą i wykorzystaniem.
Wspieramy finansowo rodziny, aby dzieci miały równe szanse w życiu – blisko 2,8 miliona gospodarstw domowych obejmujących prawie 8,5 miliona dzieci skorzystało w 2019 roku z pomocy pieniężnej w 30 krajach, 1,7 miliona dzieci z niepełnosprawnościami uzyskało wsparcie, w Nigrze UNICEF koordynował wdrożenie działań w formule, jaką jest Mechanizm Szybkiego Reagowania; przeprowadzono 115 ocen i zapewniono pomoc wielosektorową, w tym niezbędne artykuły gospodarstwa domowego i schronienie prawie 48 tysiącom osób; 63 tysiące rodzin w Sudanie Południowym otrzymało moskitiery chroniące przed malarią.
 
UNICEF nie otrzymuje środków z budżetu ONZ. Możemy działać tylko dzięki wsparciu i hojności Darczyńców.
 
Ty decydujesz, My działamy.
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                            Więcej o nas
                            
Wieloletnie doświadczenie i wiedza pracowników UNICEF pozwala skutecznie rozpoznawać potrzeby i nieść efektywną pomoc wszędzie tam, gdzie zachodzi taka potrzeba. Dzieci, które najbardziej potrzebują naszej pomocy, żyją na obszarach kryzysów humanitarnych spowodowanych najczęściej konfliktami zbrojnymi lub katastrofami naturalnymi. Jako jeden z największych na świecie dostawców szczepionek, żywności terapeutycznej, infrastruktury wodno-sanitarnej oraz rozwiązań zwiększających dostęp do nauki dla dzieci wyłączonych z systemu edukacji, a także dzięki tradycji współpracy z Partnerami sektora prywatnego, UNICEF jest w stanie wynegocjować najniższe ceny artykułów pomocowych oraz zorganizować sprawne dostawy, dzięki rozbudowanej sieci kontaktów w skali globalnej.
Niestety skala potrzeb rośnie. UNICEF szacuje, że 562 mln dzieci, czyli co czwarte dziecko na świecie żyje obecnie na obszarze kryzysu humanitarnego, 200 mln dzieci na świecie cierpi z powodu skutków niedożywienia oraz każdego dnia 16 000 umiera z przyczyn, którym umiemy zapobiegać. Po upływie niemal 75 lat od chwili powstania, pomoc niesiona przez UNICEF, zwłaszcza w obliczu doświadczeń pandemii wywołanej koronawirusem, jest potrzebna na skalę większą niż w ostatnich latach.
Analizując wyzwania współczesności, UNICEF koncentruje swoje działania wokół pięciu głównych obszarów wyznaczających cele, których osiągnięcie pomoże zredukować nierówności społeczne wśród dzieci i młodzieży, a także przyczyni się do stworzenia warunków, w których każde dziecko i każdy młody człowiek będzie mógł w pełni rozwijać swój potencjał i stać się dorosłym, zdolnym stawić czoła wyzwaniom dzisiejszego świata.
 
Dla każdego dziecka:
szansa na przeżycie i rozwój,
edukacja,
ochrona przed przemocą i wykorzystaniem,
życie w bezpiecznym otoczeniu i czystym środowisku,
równe szanse w życiu.
 
UNICEF kieruje się w swych działaniach postanowieniami najważniejszego dokumentu dotyczącego praw dziecka – Konwencją o prawach dziecka, uchwaloną w 1998 roku przez Zgromadzenie Ogólne ONZ, a ratyfikowaną przez Polskę w 1991 roku. UNICEF podejmuje starania, aby zapisy Konwencji stanowiły kanon zasad etycznych i standardów międzynarodowych postępowania wobec dzieci. Każdemu dziecku, niezależnie od koloru skóry, wyznania czy pochodzenia, przysługują takie same prawa — prawa dziecka.  
UNICEF Polska współpracuje z placówkami i instytucjami edukacyjnymi oraz domami kultury w całym kraju. Uczestniczą one w licznych projektach edukacyjnych stowarzyszenia, mających na celu kształtowanie świadomości młodego pokolenia, propagowanie wiedzy na temat praw dziecka, edukacji globalnej i międzykulturowej, bezpieczeństwa dzieci, a także kwestii środowiskowych.
Działania UNICEF są w całości finansowane ze środków wsparcia, otrzymywanych od Darczyńców. Organizacja nie otrzymuje środków z budżetu ONZ.
Decyzja o przekazaniu 1,5% podatku na rzecz UNICEF Polska pozwoli na kontynuację naszej pracy na rzecz pomocy dzieciom.
Dzięki wsparciu Darczyńców dostarczamy długoterminową pomoc najbardziej potrzebującym dzieciom, która zapewnia trwałe zmiany w życiu dzieci i ich rodzin, a także pomaga zaspokajać ich najpilniejsze potrzeby, stwarzając szansę na lepszą przyszłość.
Ty decydujesz, My działamy.
Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony, gdzie znajduje się więcej informacji na temat naszej działalności.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
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	WWW:www.unicef.pl
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT

                                            

                                            

                                            Rozlicz Online
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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